
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

Sormani

Ferreri

Parentini

Costanzo

Crugnola

Pietro

Mattia

Milo

Daniel

Gianluca

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

2.0

6.0

7.0

7.0

9.0

1 - 1

4 - 2

2 - 5

4 - 3

4 - 5

2.0

6.0

7.0

6.0

10.0

1 - 1

4 - 2

2 - 5

3 - 3

5 - 5

39

30

8

23

7

42,740

33,140

8,740

25,500

7,480

2

2

1

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 29-04-2017
Campo di Gara: Lago Ilpea

Società Organizzatrice: Lago Ilpea A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale delTL-Campionato Provinciale Giovani 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Orario
16:27:06

Direttore di Gara
Martelli Giorgio

Giudice di Gara
Gozzi Cesare

Annotazioni


